



Fri BikeShop Roskilde ApS

Allehelgensgade 14
4000 Roskilde
CVR-nr. 26122309

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2022

Kim Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fri BikeShop Roskilde ApS

Allehelgensgade 14

4000 Roskilde

CVR-nr.: 26122309

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kim Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med cykler og knallerter samt reparationer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.744 t.kr. mod et overskud på 3.818 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	10.080.874	9.774.093
Personaleomkostninger	2	(5.363.745)	(4.856.638)
Af- og nedskrivninger	3	(146.999)	(93.804)
Driftsresultat		4.570.130	4.823.651
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		196.010	97.700
Andre finansielle indtægter	4	10.828	4.762
Andre finansielle omkostninger	5	(32.010)	(31.154)
Resultat før skat		4.744.958	4.894.959
Skat af årets resultat	6	(1.000.769)	(1.076.891)
Årets resultat		3.744.189	3.818.068
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.744.189	3.818.068
Resultatdisponering		3.744.189	3.818.068

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.191	497.190
Indretning af lejede lokaler		108.000	144.000
Materielle aktiver	7	494.191	641.190
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.086.138	890.128
Deposita		269.250	245.250
Finansielle aktiver	8	1.355.388	1.135.378
Anlægsaktiver		1.849.579	1.776.568
Fremstillede varer og handelsvarer		7.400.220	4.640.169
Varebeholdninger		7.400.220	4.640.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.392	125.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		597.231	385.377
Andre tilgodehavender		51.271	0
Tilgodehavender		831.894	510.490
Likvide beholdninger		1.239.808	3.846.363
Omsætningsaktiver		9.471.922	8.997.022
Aktiver		11.321.501	10.773.590

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		888.367	888.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.744.189	3.818.068
Egenkapital		4.757.556	4.831.435
Udskudt skat		24.202	34.893
Hensatte forpligtelser		24.202	34.893
Anden gæld		313.211	264.792
Langfristede gældsforpligtelser		313.211	264.792
Modtagne forudbetalinger fra kunder		163.267	50.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.475.416	3.141.366
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.011.460	1.059.083
Anden gæld		576.389	1.391.664
Kortfristede gældsforpligtelser		6.226.532	5.642.470
Gældsforpligtelser		6.539.743	5.907.262
Passiver		11.321.501	10.773.590
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	888.367	(3.818.068)	(2.804.701)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	3.818.068	3.818.068
Årets resultat	0	0	3.744.189	3.744.189
Egenkapital ultimo	125.000	888.367	3.744.189	4.757.556

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Virksomheden har som følge af Covid-19 været berettiget til at modtage lønkomensation for lønmodtagere, som er indregnet under andre driftsindtægter med henholdsvis 414 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.049.793	4.556.514
Pensioner	218.397	218.397
Andre omkostninger til social sikring	95.555	81.727
	5.363.745	4.856.638
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	9

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	146.999	93.804
	146.999	93.804

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.851	0
Øvrige finansielle indtægter	4.977	4.762
	10.828	4.762

5 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	12.236
Renteomkostninger i øvrigt	4.629	0
Øvrige finansielle omkostninger	27.381	18.918
	32.010	31.154

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.011.460	1.059.083
Ændring af udskudt skat	(10.691)	17.808
	1.000.769	1.076.891

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	554.994	435.560
Kostpris ultimo	554.994	435.560
Af- og nedskrivninger primo	(57.804)	(291.560)
Årets afskrivninger	(110.999)	(36.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(168.803)	(327.560)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	386.191	108.000

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	8.340	245.250
Tilgange	0	24.000
Kostpris ultimo	8.340	269.250
Opskrivninger primo	881.788	0
Årets opskrivninger	196.010	0
Opskrivninger ultimo	1.077.798	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.086.138	269.250

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	416.600	791.540

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Andersen Holding ApS af 1/5 2007 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
